Выборы депутатов Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва
Четырехмандатный избирательный округ № 2
ОКРУЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09
Р Е Ш Е Н И Е
21 июля 2019 года                                                                                                № 8/24
г.Анадырь

О регистрации Черненького Петра Семеновича

кандидатом в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь

шестого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чукотском автономном округе Черненького Петра Семеновича кандидатом в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Чукотского автономного округа «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», а также необходимые для регистрации кандидата документы, Окружная избирательная комиссия четырехмандатного избирательного округа № 2 установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва избирательным объединением и документы, представленные для регистрации Черненького Петра Семеновича кандидатом в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, соответствуют требованиям статей 33, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 30, 33, 34 Закона Чукотского автономного округа «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе».

В соответствии со статьями 25, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Закона Чукотского автономного округа «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» Окружная избирательная комиссия четырехмандатного избирательного округа № 2

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, выдвинутого Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чукотском автономном округе по четырехмандатному  избирательному округу № 2, ЧЕРНЕНЬКОГО Петра Семеновича, 1960 года рождения, главного специалиста по мобилизационной подготовке Департамента социальной политики Чукотского автономного округа, проживающего в городе Анадырь Чукотского автономного округа, члена Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, заместителя председателя контрольно-ревизионной комиссии Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чукотском автономном округе, 21 июля 2019 года в 18 часов 45 минут.
2. Выдать Черненькому Петру Семеновичу удостоверение установленного образца.
3. Сведения о регистрации Черненького Петра Семеновича в установленном объеме разместить на сайте Администрации городского округа Анадырь в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2, а также в Избирательную комиссию городского округа Анадырь для размещения на информационном стенде.
Председатель Комиссии                                                                          К.В. Михайлов

Секретарь Комиссии                                                                             Н.К. Брусенцова